3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2729

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 21.02.2022 № 321
«Об утверждении плана-
графика социологических
исследований на 2022 год»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.02.2022 № 321
«Об утверждении плана-графика социологических исследований на 2022 год»
(с изменениями от 20.04.2022 № 691, 07.07.2022 № 1216, 18.08.2022 № 1464, 07.11.2022 № 2150) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города					                     М.А. Гуменюк

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

План-график
социологических исследований на 2022 год

	№ п/п
	Наименование исследования
	Срок
исполнения
	Срок предоставления отчета
	Заказчик

	начало
	конец

	1
	Оценка качества выполнения работ учреждениями, подведомственными управлению по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	февраль
	октябрь
	не позднее 30 ноября
	управление по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям

	2
	Оценка качества муниципальных услуг и работ
в сфере образования
	март
	июнь
	не позднее 30 июля
	департамент образования

	3
	Оценка качества муниципальных услуг и работ
в сфере физической культуры и спорта
	март
	октябрь
	не позднее 30 ноября
	управление физической культуры и спорта

	4
	Оценка качества муниципальных работ
в сфере молодежной политики города Сургута
	март
	сентябрь
	не позднее 30 ноября
	департамент культуры
и молодёжной политики

	5
	Социальный портрет молодежи Сургута

	сентябрь
	октябрь
	не позднее 20 декабря

	6
	Мониторинг эффективности системы гражданско-патриотического воспитания молодежи
	март
	июнь
	не позднее 30 августа

	7
	Оценка качества муниципальных услуг и работ
в сфере культуры
	март
	сентябрь
	не позднее 30 октября

	8
	Организация мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте
	сентябрь
	ноябрь
	не позднее 20 декабря
	управление инвестиций, развития предпринимательства и туризма

	9
	Мониторинг информационного пространства
города Сургута
	ноябрь
	декабрь
	не позднее 20 декабря
	департамент массовых коммуникаций и аналитики

	10
	Уровень социального самочувствия жителей муниципального образования
	май
	ноябрь
	не позднее 20 декабря
	Администрация города

	11
	Отношение горожан к проявлениям экстремизма
и терроризма, оценка эффективности действий
органов местного самоуправления по профилактике экстремизма и терроризма
	июнь
	ноябрь
	не позднее 20 декабря
	управление по вопросам общественной безопасности

	12
	Оценка состояния профилактики правонарушений
и уровень распространенности наркомании в городе Сургуте в общественном мнении сургутян
	сентябрь
	ноябрь
	не позднее 20 декабря

	13
	Уровень коррупции в городе Сургуте
в общественном мнении сургутян
	октябрь
	ноябрь
	не позднее 20 декабря